PFijmy
Clenské pFispévky

PFijmy z poskytovani
sluZeb a vyrobk
Ostatni nedanové
pFijmy

Pfijaté nahrady
PFijmy u drok( z TV
PFijmy z podilu na
zisku a dividend
Aktivni krdtkodobé
operace fizeni
likvidity - pfijmy
Celkem - zavazny
ukazatel

Vydaje

Dohody o provedeni
prace

Ndkup materialu
Postovné
Bankovni poplatky
Ostatni sluzby
Aktivni kratkodobé
operace fizeni
likvidity - vydaje
Celkem - zdvazny
ukazatel

SMOOS

Svazek mést a obci okresu Strakonice
Velké namésti 2, Strakonice

I€ 69109541

Navrh rozpoctu na rok 2024

Rozpocet po

Schvidleny rozpocet zménach k
polozka 2023 31.10.2023
4121 77 000,00 77 000,00
2111 10 000,00 10 000,00
2329 8 000,00 8 000,00
2324 - B
2141 - -
2242 200 000,00 200 000,00
8117 - -
295 000,00 295 000,00
5021 57 000,00 57 000,00
5139 1 000,00 2 000,00
5161 1 000,00 1 000,00
5163 30 000,00 30 000,00
5169 40 000,00 65 000,00
8118 = =
129 000,00 155 000,00

OBEC STRASICE  /
ragice 8, 387 16 Volenice
'%: 002 51 828 4

Vyvésno: /5, /’/,gmo&%s A

DG, ©Z00251828

podpis, razitko

soucasné zvefejnéno na strankach obce

Skutecnost k
31.10.2023
58 500,00

25 000 000,00

25 058 500,00

31 000,00
1022,00
132,00

17 116,00
34 200,22

83 470,22

Zvefejnéno soucasné na webovych strankach www.smoos-st.cz

Sejmuto: ;’ /oZ «ZO‘Z\%

Rozpocet 2024
77 000,00
10 000,00
8 000,00

1700 000,00

27 000 000,00

28 795 000,00

57 000,00
2 000,00
1 000,00

30 000,00

65 000,00

27 000 000,00

27 155 000,00



